様式第７号（第１２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
福島県知事

債務被承継（市町村長）

債務承継（市町村長）

福島県市町村振興基金債務承継承認申請書
　福島県市町村振興基金に係る債務を、下記のとおり債務の引受けにより承継することとしたので、福島県市町村振興基金貸付規則第12条第2項の規定により承認願いたく申請します。

記

１　引受けの理由
２　引受予定年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　引 受 予 定 額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　引受けをしようとする債務の内訳

（１）借入事業名
（２）借入年月日
（３）当初借入金
（４）借入現在額
５　添　付　書　類

　　債務引受けに係る契約書等の写し

（規格は、Ａ列４番とすること。）
PAGE
－27－